
Contacto

Teléfono 968464911
Fax 968466062
Correo Electrónico servicio.contratacion@lorca.es

Dirección Postal

Plaza de España
(30800) Lorca España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 99/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-12-2017
a las 13:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Lorca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3002400D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=39zoINHMulI%3D

Objeto del Contrato: Acondicionamiento y arreglo de firme de camino de acceso a torrealvilla desde
carretera rm 711

Valor estimado del contrato 115.210,06 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 139.404,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 115.210,06 EUR.

Clasificación CPV
45233220 - Trabajos de pavimentación de carreteras.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

C/ Selgas, Nº8, 2ª planta
(30800) Lorca España

Formalizado

Adjudicatario

PAVIMENTOS ASFALTICOS LARIO S.L.
NIF B30115372

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 84.564,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 102.323,12 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=39zoINHMulI%3D


Ofertas recibidas 4

Número de Contrato 99/2017
Fecha de Formalización 05/12/2017
Hora de Emisión 00:00

Motivación de la Adjudicación

Motivación menor precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 01/12/2017
Plazo de Formalización Hasta el 01/01/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GKbgfbkiBA8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 1000000001376 |  2017-614328 | mar, 05 dic 2017 13:51:26:859 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77289510128829761371509447737088827805 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GKbgfbkiBA8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

